
UCHWAŁA NR 214/681/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty realizacji zadań publicznych 
w 2019 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 
650, 723 i 1365), w związku z § 10 ust. 2 pkt 4 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu 
Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 
2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisje konkursowe opiniujące oferty realizacji zadań publicznych w 2019 r. 
złożone w konkursach ofert przez  organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
w zakresie:

1) prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Manuela Czyżewska-Olejnik, przedstawiciel Zarządu,

- Karolina Smolińska, przedstawiciel Zarządu,

- Alicja Grala, przedstawiciel Zarządu;

2) zdrowia publicznego w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Barbara Sinkiewicz, przedstawiciel Zarządu,

- Manuela Czyżewska-Olejnik, przedstawiciel Zarządu,

- Marta Stalkowska, przedstawiciel Zarządu,

- Marcin Stolarski, przedstawiciel Zarządu,

- Ewa Dzierżanowska-Wasielewska,  przedstawiciel organizacji;

3) rozwoju kultury w powiecie tczewskim, w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Alicja Grala, przedstawiciel Zarządu,

- Karolina Smolińska, przedstawiciel Zarządu,

- Marta Stalkowska, przedstawiciel Zarządu,

- Marcin Stolarski, przedstawiciel Zarządu,

- Ewa Dzierżanowska-Wasielewska, przedstawiciel organizacji;

4) edukacji ekologicznej i działań proekologicznych, w składzie:

Id: 8123C9B5-A1FF-484C-BE92-8AB54855C49F. Uchwalony Strona 1



- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Aleksandra Bierut, przedstawiciel Zarządu,

- Alicja Grala, przedstawiciel Zarządu,

- Karolina Smolińska, przedstawiciel Zarządu,

- Grażyna Leśniewska, przedstawiciel Zarządu;

5) dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych 
ze środków funduszy europejskich lub z innych programów o zasięgu co najmniej wojewódzkim, 
w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Barbara Sinkiewicz, przedstawiciel Zarządu,

- Aleksandra Bierut, przedstawiciel Zarządu,

- Alicja Grala, przedstawiciel Zarządu,

- Marta Sobiecka, przedstawiciel Zarządu.

2. Zasady działania komisji konkursowych zawarte są w Wieloletnim Programie Współpracy 
Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 2. Członkowie komisji konkursowych wykonują swoje obowiązki nieodpłatnie.

§ 3. Obsługę administracyjną i biurową komisji konkursowych zapewni Wydział Zdrowia, Spraw 
Społecznych i PFRON.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 8123C9B5-A1FF-484C-BE92-8AB54855C49F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 10 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019 oferty realizacji zadań publicznych złożone
w trybie konkursu ofert są opiniowane przez komisje konkursowe powołane uchwałą Zarządu
Powiatu do oceny ofert z określonego zakresu zadań. W skład komisji konkursowych wchodzą
przedstawiciele Zarządu, w tym co najmniej jedna osoba z komórki organizacyjnej
odpowiedzialnej za realizację zadań z danego zakresu współpracy, oraz co najmniej dwie osoby
wskazane przez organizacje pozarządowe. W przypadku, gdy organizacje nie wskażą swoich
przedstawicieli, Zarząd powołuje komisje w składzie co najmniej trzyosobowym.

Nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do składu komisji konkursowych prowadzono
w okresie od 10 do 29 października 2018 r. W wyznaczonym terminie zgłoszono jednego
kandydata do pracy w dwóch komisjach konkursowych. Zgłoszona kandydatura została
pozytywnie zaopiniowana przez Radę Organizacji Pozarządowych Powiatu Tczewskiego.

Mając powyższe na uwadze, celem przeprowadzenia planowanych konkursów ofert na realizację
w 2019 roku zadań publicznych, wskazane jest powołanie właściwych komisji konkursowych,
w tym trzech bez udziału przedstawiciela organizacji pozarządowych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 8123C9B5-A1FF-484C-BE92-8AB54855C49F. Uchwalony Strona 1




